
Plnitelná vertikální keramická spirálová skleněná CBD olejová kazeta CTIP



Funkce:
1. Švýcarsko Keramická spirálka KANTHAL poskytuje čistou chuť.
2. Jedinečný design Náústek ve stylu Bullet.
3. Vysoce kvalitní trubice z křemenného skla.
4. Žádný únik, žádná pálivá chuť.
5. Horní plnění, snadné doplňování.
6. test těžkých kovů prošel.







Kontrola kvality:
Naše oddělení kontroly kvality má 11 kvalifikovaných zaměstnanců. Všechny naše produkty
projdou před odesláním 3 testy:
První,provedeme úplnou kontrolu (IQC) u všech surovin.
Druhý,naše IPQC bude testovat polotovary na výrobní lince.
Nakonec, FQC před odesláním znovu provede úplnou kontrolu hotových výrobků.
V tomto případě můžeme garantovat dosažení kvalifikované sazby 99,6 %.
O nás:
Shenzhen Best Grinder Tech Co., Ltd je sofistikovaný výrobce, který se zaměřuje
na vývoj a inovace prémiových CBD/THC kazet, baterií a dalšího příslušenství
souvisejícího s konopím.
Zaměstnává 210 kvalifikovaných zaměstnanců a 10 profesionálních inženýrů, se
zařízeními o rozloze 2000 metrů čtverečních s 8 výrobními linkami. Náš výzkumný a



vývojový tým má roky
zkušenosti s vývojem. Všechny naše produkty jsou patentovány.
V USA máme pobočku v Kalifornii s oddělením pozáručního servisu a oddělením
skladového hospodářství. Můžete tak platit za zboží v hotovosti a sami si snadno
zkontrolovat kvalitu produktů.




